
 

Dz-02.0021.10.2016 

 

Uchwała Nr XXV/182/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 13 października 2016 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2017.  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXII/168/2016 z dnia 5 lipca 

2016 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 
 

z: 
 

E) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji II – zakupy: 

- fotopułapka 

- lornetka noktowizyjna 

- Zestawy Ratownictwa Medycznego R0 

- tłumacz mowy 

- zestaw komputerowy z oprogramowaniem i drukarką 

22 000 zł OC UMK 

 

na: 
 

E) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Komisariat Policji II – zakupy: 

- fotopułapka 

- lornetka noktowizyjna 

- Zestawy Ratownictwa Medycznego R0 

- tłumacz mowy 

- materiały i sprzęt służący poprawie bezpieczeństwa nieletnich 

22 000 zł OC UMK 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 
 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


